
Magnum 250g Fish with Duck Wrap

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:50
1/1

Kód produktu 16536 
Hmotnost 0,2700 
EAN 8594073536921 

Měkká, přírodní masová pochoutka pro psy. Sušené rybky
omotané proužkem kachní svaloviny.

Dostupnost na hlavním skladě: 34,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks

Popis
Měkká, přírodní masová pochoutka pro psy.
Sušená rybička omotaná sušeným kachním
masem.
• Přírodní pochoutka z masa
• Velice oblíbená pochoutka pro psy
• Cca 8cm dlouhá rybička, omotána kachním masem a
usušena
• Pamlsek, který je výborný zdroj vápníku
• Rybičky jsou celé i s kostmi, které jsou tak malé, že
nehrozí poranění psa, ale jsou přirozeným zdrojem
vápníku a fosforu ve stravitelné formě
• Chuťově jedinečný pamlsek, jeden nikdy nestačí

Složení:
kachní maso, rybí maso, škrob, sorbitol, glycerin.

Analytické složky:
hrubý protein 50 %, obsah tuku 3 %, hurbý popel 3 %,
hrubá vláknina 1,5 %, vlhkost 20 %.

Uchovávejte na suchém a chladném místě.
Po otevření dobře uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.
Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant.
není určeno ke konzumaci lidmi.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


